
UCHWAŁA NR XXII/162/16
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do szczegółowych warunków przyznawania usług opiekuńczych i 
specjalistycznych usług opiekuńczych oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt. 15  w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 930) Rada Miejska w Chodczu  uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/113/04 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 7 października 2004r. w sprawie 
wprowadzenia szczegółowych warunków przyznawania usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego  zwolnienia z opłat, jak również 
trybu ich pobierania dokonuje się następujących zmian:

1. W załączniku   nr 1 § 1 otrzymuje brzmienie:  Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Chodczu świadczy usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi), zwane dalej usługami w zakresie:

a) pomocy w zaspokojeniu codziennych potrzeb życiowych,

b) opieki higienicznej,

c) zaleconej przez lekarza pielęgnacji,

d) w miarę możliwości zapewnienia kontaktów z otoczeniem.

2. W dalszym zakresie treść załącznika pozostaje bez zmian.

3. Treść załącznika nr 2 pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4751



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Anna Twardowska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4751


		2016-12-14T10:01:04+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




